Panevézio rajono savivaldybés administracijos direktoriaus
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1sakymo Nr.
priedas

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR
PANAIKINIMA

Senitinijos pavadinimas

Krekenavos sen.

Gyvenamosios vietovés pavadinimas

Juragiy k.

Kartografinis pagrindas

Kadastro zemélapis

Koordinaciy sistema

LKS-94

Adresy koordinaciy nustatymo buidas

Grafinis

Buvusio adreso duomenys

Suteikto adreso duomenys

Adreso koordinatés

Zemés sklypo, Zemés sklypo,
kuriame leidziama kuriame leidZziama
pastaty statyba, pastaty statyba,
. pastato ar pastaty pastato ar pastaty
. Gyv§nam9s105 komplekso Nr. gatvéje komplekso Nr. gatvéje
Eil. ) vietoves . ar gyvenamojoje  |Korpuso . ar gyvenamojoje | Korpuso
nr. Unikalus Nr. pavadinimas | Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. X Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 667900010029 2 6161914 502052
2. 667900010026 3 6162129 501545
440018239515
440018242485
440018239470
440018239437
440018239491
3. 667900010027 5 6161724 501339
4. 667900010103 6 6161670 501489
5. 667900010102 7 6161703 501512

Priedo lapas 11§ 2
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